[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2024 года
	        пгт. Терней
	                                        № 473

О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального района от 30.01.2013  № 43 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта  индивидуального жилищного строительства или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного)
капитала на территории Тернейского муниципального района»
       В связи с кадровыми изменениями, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Тернейского муниципального района от 30.01.2013 № 43 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Тернейского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и по тексту постановления и приложений к нему слова «Тернейский муниципальный район» заменить словами «Тернейский муниципальный округ» в соответствующем падеже;

       1.2. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Тернейского муниципального района» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
       2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского округа» (Василенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в сети Интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы Тернейского муниципального округа                                Н.В. Горбаченко
	Приложение
к постановлению администрации Тернейского муниципального округа от 20.05.2024 № 473

СОСТАВ

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Тернейского муниципального округа
	Председатель комиссии:

	Максимов Д.А.
	-
	заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:

	Василенко В.В.
	-
	начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Баля Ю.А.
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа;

	Финько Г.Н.
	-
	инженер-инвентаризатор производственного участка отделения № 6 ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Приморскому краю

Начальники территориальных отделов администрации Тернейского муниципального округа участвуют в работе комиссии в пределах подведомственных им территорий.